2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от « 24 »   ноября  2021 года   № 2973
г. Зеленоградск
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 19.07.2018 №204-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон от 27 июля 2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  п о с т а н о в л я е т:
	1.	Утвердить Административный регламент администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округа»                                 по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» согласно приложению.
          2.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»                              от 19.06.2020 г. № 1215 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление градостроительного плана земельного участка в целях строительства и реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства».
          3. Управлению делами (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
          4. Управлению архитектуры и градостроительства (Д.В. Крыщенко) обеспечить размещение настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы администрации С.А.Заболотного.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»                                                   С.А. Кошевой

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации                                             С.А. Заболотный

Принял  « ____»  ________2021г.
Сдал       «_____» _______ 2021г.

Председатель правового комитета                                                   Д.В. Манукин

Принял  « ____»  ________2021г.
Сдал       «_____» _______ 2021г.

Исполнитель:

Начальник  управления архитектуры и
Градостроительства -  главный архитектор                                       Д.В. Крыщенко

Принял  « ____»  ________2021г.
Сдал       «_____» _______ 2021г.

Начальник  отдела архитектуры
и   градостроительства                                                                          Э.В. Калтайс

Сдал       «_____» _______ 2021г.

РАЗОСЛАНО:   ___  экземпляров в отдел

ПРОВЕРЕНО:
Начальник управления делами                                                        Н.В. Бачарина

Принял  « ____»  ________2021г.
Сдал       «_____» _______ 2021г.